Bunlar çeşitli binalarda
tahkimat maksadıyla yapıldığı gibi ca
mi, minber, minare ve türbelerde deko
ratif amaçlarla veya gölgelik olarak da
kullanılmıştır. Delhi 'de hükümdar tür
beleri üzerindeki çetrilerin en eskisi, Rük
neddin Firüz Şah ile (ö . 634/ ı 236) Muiz
züddin Behram Şah'ın (ö. 639/ 1242) Me-

Timur' un Karabağ seferi için çetr ve sancakla saraydan
Ctk iSJn t gösteren bir minyatür ( Orientaf minİalures ..• , Taşkent

1980, resim 36)

likpür'daki türbeleri üzerine yapılan çet
rilerdir.